Curve-12/18SB
CURVE-12
Le CURVE-12 est prévu pour être monté avec le CURVE-18SB.
Leur système d’accroche mécanique est compatible et permet
de les suspendre ensemble. Son format compact a été dessiné
spécialement pour respecter les contraintes techniques, mais
aussi l’esthétique de l’ensemble.
CURVE-18SB
Caisse en MDF et multiplis compatible avec CURVE-12
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES CURVE-12 CURVE-18SB
RÉPONSE EN FRÉQUENCE (-4DB) 48Hz - 20kHz 35Hz - 120kHz
PUISSANCE 250 W RMS 1000 W max. 500 W RMS 1500 W max.
IMPÉDANCE 8 ohms 8 ohms
PRESSION ACOUSTIQUE (SPL) 121dB continu / 127dB max 124dB continu / 130dB max
SENSIBILITÉ 1W/1M 97 dB 97 dB
BOOMER 12" (bobine 3") châssis alu. 200W RMS 8 Ω 18" (bobine 4") châssis alu. 400W RMS 8 Ω
TWEETER 2 x Moteurs 1 pouce membrane titane •
GUIDE D’ONDE SPÉCIFIQUE Dispersion horizontale : 100° Dispersion verticale : 15° •
FILTRE PASSIF INTERNE Fréquence de coupure : 2,5 KHz •
CONNECTEURS Speakon x 2 (1+1- full range) Speakon x 2 (1+1-)
EMBASES POUR BARRE DE COUPLAGE 2 à 5 ou -15° horizontal oui
INSERTS DE SUSPENSION 4 pour anneaux M10 ou avec
C-FRAME optionnel 8 inserts pour anneaux M10
DIMENSIONS 536 x (350/254) x 380mm 610 x 536 x 780mm
POIDS NET  21 Kg 62 Kg